«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН
АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 марта 2015 г.  №  109

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 11 июня 2014 года № 269

Администрация  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  п.20  и  п.21  реестра  муниципальных
услуг  муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск» (приложение № 1) и в таблице 2 в п.4 и п.6 плана-
графика  перехода  на  предоставление  муниципальных  услуг  в
электронном  виде  (приложение  №  2),  утвержденные  постановлением
администрации  «Городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»  от  11
июня 2014 года № 269.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его
официального опубликования.

Мэр города Козьмодемьянска                            А. Зяблов

Приложение № 1

   Утвержден
постановлением администрации

«Городского округа «Город Козьмодемьянск»
                                                    от 05 марта 2015 г. № 109

Реестр муниципальных услуг
муниципального образования «Городской округ «Город

Козьмодемьянск»

№
п/п

Наименование
услуги

Структурное
подразделение

МО,
ответственное

за
муниципальную

услугу

Нормативный
правовой акт,

закрепляющий
предоставление

услуги за
МО

1 2 3 4
20 Прием заявлений и

постановка на учет
для зачисления
детей в
муниципальные
образовательные
организации,
реализующие
образовательную
программу
дошкольного
образования
(детские сады)

Отдел
образования

Федеральный  закон  РФ  от
29.12.2012  №273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской
Федерации»,  Закон  Республики
Марий  Эл  от  01.08.2013  №29-З
«Об  образовании  в  Республике
Марий  Эл»,  Федеральный  закон
РФ от  27.07.2010 №210-ФЗ  «Об
организации  предоставления
государственных  и
муниципальных услуг»

21 Организация
отдыха,
оздоровления и
занятости детей в
каникулярное
время

Федеральный  закон  РФ  от
29.12.2012  №273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской
Федерации»,  Закон  Республики
Марий  Эл  от  01.08.2013  №29-З
«Об  образовании  в  Республике
Марий  Эл»,  Федеральный  закон
РФ от  27.07.2010 №210-ФЗ  «Об
организации  предоставления
государственных  и
муниципальных услуг»

Приложение № 2

  Утвержден
постановлением администрации

«Городского округа «Город Козьмодемьянск»
                                                    от 05 марта 2015 г. № 109

План-график
перехода на предоставление муниципальных услуг

муниципального образования «Городской округ  «Город Козьмодемьянск»
в электронном виде

№
п/п

Наименование услуги
Ответственный

исполнитель

Сроки реализации этапов
перехода на предоставление
государственных услуг и
исполнение государственных
функций в электронном виде
федеральными органами
исполнительной власти

1 этап 2 этап
1 2 3 4 5

4 Прием заявлений и
постановка на учет для
зачисления детей в
муниципальные
образовательные
организации,
реализующие
образовательную
программу дошкольного
образования (детские
сады)

Пономарева
Ирина
Геннадьевна

01.11.2010 01.11.2010

5 Организация отдыха,
оздоровления и
занятости детей в
каникулярное время

02.11.2010 02.11.2010